
ZARZĄDZENIE nr 56/2021 

Starosty Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 20.10.2021r. 

w sprawie: powołania stałej Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 53 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 55 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz § 8, ust. 4 

Regulaminu określającego procedurę udzielania zamówień publicznych na podstawie Prawa 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych przez Starostwo Powiatowe w Czarnkowie, w następującym składzie: 

• Sławomir Kryger - przewodniczący 

• Paweł Siemiński - sekretarz 

• Sławomir Twarowski - członek 

• Mariola Kubiś - członek 

• Karolina Mazurkiewicz - członek 

• Ryszard Jabłonowski - członek 

• Danuta Rychlewska-Słodowa - członek 

• Małgorzata Janc – członek 

• Anna Bielejewska-Bugajewska - członek 

• Anna Mikołajewska-Wojtanowicz - członek 

• Katarzyna Gruszczyńska - członek 

§ 2. 

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków stałej Komisji Przetargowej 

określa Regulamin pracy Komisji Przetargowej przyjęty Zarządzeniem Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego nr 52/2021 z dnia 29.09.2021r. w sprawie: przyjęcia regulaminu 

określającego procedurę udzielania zamówień publicznych na podstawie Prawa zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji Przetargowej. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 7/2019 Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 20 lutego 

2019r w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


